
Det handler om å være trygg

Gode grunner for å velge oss

Ubegrenset leiebil og gode samlerabatter 
Firmabilen er viktig for deg. Får du skade på bilen, er du med vår beste bilforsikring garantert gratis leiebil 
fra dag én – helt til bilen er reparert. Og samler du forsikringene dine hos oss får du gode rabatter. 

Riktig forsikret
Du får en årlig sjekk med gode råd som hjelper deg med å passe på folkene, bilene og verktøyet ditt. Slik 
kan du være trygg på at forsikringene er tilpasset din arbeidshverdag. Hvis du senere skulle glemme å 
melde inn nye ansatte i løpet av året, passer vi på at dere er dekket likevel.  
Les mer om dekningsgaranti her. 

Rask og god hjelp 
Det er enkelt å melde ifra om skade og tap på tryg.no. Blir firmabilen skadet, får du umiddelbart hjelp, og 
med vår beste bilforsikring får du også leiebil fra dag én. 

PS! Du og dine ansatte får tilbud om gode forsikringer – blant annet en ekstra god innboforsikring,  
og inntil 23 % rabatt om dere samler forsikringene hos oss.

Vi i Tryg har over 300 års erfaring med å ta vare på folk, bedrifter og verdiene deres.  

Fordi vi forsikrer mange håndverkere, kjenner vi bransjen godt og vet hvor skoen trykker.  

Den kunnskapen har vi brukt til å sette sammen forsikringer og fordeler som vi vet vil 

passe din håndverkerbedrift.

Gode forsikringer for håndverkere

Lovpålagt Ofte kjøpt Smart å ha

Yrkesskade
Gir dine ansatte og deres familie økonomisk trygghet om de skader seg på jobb.  
Les mer om yrkesskadeforsikring.

√ √ √

Obligatorisk tjenestepensjon
Sikrer dine ansatte pensjonssparing, utover folketrygden.  
Les mer om obligatorisk tjenestepensjon.

√ √ √

Firmabil
Ansvarsforsikring er lovpålagt for alle registrerte kjøretøy.  
Les mer om våre firmabilforsikringer.

√ √ √

Bygg, anlegg og montasje
Med vår bygg-, anlegg og montasjeforsikring får du erstatning hvis arbeidet eller 
verktøyene dine blir rammet av en uforutsett og plutselig skade, eller naturskade. 
Les mer om vår bygg-, anlegg- og montasjeforsikring.

x √ √

Ansvar
Med ansvarsforsikring får du økonomisk hjelp hvis dere har påført andre 
økonomisk tap eller skade. Les mer om vår ansvarsforsikring.

x √ √

Fritidsulykke
Fritidsulykkeforsikring gir deg og dine ansatte erstatning ved ulykker som skjer på 
fritiden deres. Les mer om fritidsulykke.

x √ √

Behandling
Behandlingsforsikring gir deg og dine ansatte rett til rask behandling ved sykdom 
eller ulykke. Les mer om våre behandlingsforsikringer.

x √ √

Bil Ekstra
Med vår beste bilforsikring får du ubegrenset antall dager med leiebil mens 
firmabilen er på verksted. Les mer om Bil Ekstra.

x x √

Gruppeliv
Vår gruppelivsforsikring gir en engangsutbetaling til etterlatte hvis en av dine 
ansatte omkommer, uansett årsak. Les mer om vår gruppelivsforsikring.

x x √

I en håndverksbedrift er dagene travle. Folk, biler og verktøy er ofte på farten. Dessverre 

skjer det flere uhell og skader i håndverksbedrifter enn i mange andre bransjer. Derfor er 

det så viktig å ha gode forsikringer som passer på ansatte og eiendeler, og sørger for at du 

kan holde hjulene i gang om noe skjer. Forsikringene nedenfor sikrer deg og bedriften din en 

tryggere arbeidshverdag. Hvor trygg du vil være, bestemmer du.


